Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение

«Альметьевский медицинский колледж»

ПРОТОКОЛ

Заседания экспертной комиссии заочного конкурса кроссвордов «Информация. Формы представления

информации» среди студентов 1-2 курсов средних медицинских и фармацевтических образовательных организаций

Приволжского федерального округа

от 30.10.2023г.

Присутствовали:

1. Бешимова Д.Т. – директор ГАПОУ «Альметьевский медицинский колледж» – председатель экспертной комиссии;

2. Париенко Гульфира Шамиловна – заведующий научно-методическим отделом ГАПОУ «Альметьевский

медицинский колледж – эксперт;

3. Тимаева Алина Айратовна – методист ГАПОУ «Альметьевский медицинский колледж» – эксперт;

4. Туманова Ивилина Ильдаровна – председатель ЦМК общеобразовательных учебных предметов,

общегуманитарных, социально-экономических и естественнонаучных дисциплин – эксперт;

5. Мохова Ольга Михайловна – преподаватель информатики ГАПОУ «Альметьевский медицинский колледж» –

эксперт.

 Полное наименование

образовательного учреждения (по

Уставу)

ФИО и должность

руководителя

Ф.И.О. участника итог результат

1 Государственное бюджетное

профессиональное образовательное

учреждение Республики Мордовия

«Ардатовский медицинский

колледж»

Красовская Ирина

Викторовнара, преподаватель

Лёмова Александра Юрьевна

2курс, Сестринское дело

20 Сертификат

2 Аркадакский филиал

государственного автономного

профессионального образовательного

учреждения Саратовской области

«Саратовский областной базовый

медицинский колледж»

Белопольская Виктория

Автандиловна, преподаватель

Серко Ярослав Валерьевич

2 курс, Сестринское дело

20 Сертификат

3 Государственное автономное

профессиональное образовательное

учреждение «Бугульминское

медицинское училище имени А.П.

Вязьмина»

Рощупкина Венера

Ибрагимовна, преподаватель

Беленкова Екатерина Андреевна

1 курс, Лечебное дело

19 Сертификат

4 Глазовский филиал автономного

профессионального образовательного

учреждения Удмуртской Республики

«Республиканский медицинский

колледж имени Героя Советского

Союза Ф.А.Пушиной Министерства

Ситникова Елена Витальевна,

преподаватель физики и

информатики

Баженова Ангелина Алексеевна

1 курс, Лечебное дело

18 Сертификат

5 Ботнарь Виктория Олеговна

1 курс, Лечебное дело

19 Сертификат

6 здравоохранения Удмуртской

Республики»

Поторочина Полина Андреевна

1 курс, Лечебное дело

18 Сертификат

7

Государственное автономное

профессиональное образовательное

учреждение «Казанский

медицинский колледж»

Рахматуллина Инга

Валерьевна, преподаватель

информатики

Дарахунова Лиана Эдуардовна

2 курс, Сестринское дело

25 Диплом 1место

8 Клементьева Ирина Олеговна,

преподаватель информатики

Мингазова Саида Рустемовна

2 курс, Сестринское дело

19 Сертификат

9

Ногманова Гульнур

Хасиповна, преподаватель

информатики

Пузырев Кирилл Анатольевич

1 курс, Лечебное дело

21 Диплом  3 место

10  Сабиров Амир Айратович

Лечебное дело

18 Сертификат

11 Областное государственное

бюджетное

профессиональное образовательное

учреждение «Карсунский

медицинский техникум имени В.В.

Тихомирова

Тимохина Людмила

Николаевна,

преподаватель информатики

 Алексеева Виктория Дмитриевна

1 курс, Лечебное дело.

25 Диплом 1 место

12 Евдокимов Сергей Анатольевич

1 курс, Лечебное дело.

23 Диплом 2 место

13 Кинель-Черкасский филиал

государственного бюджетного

профессионального образовательного

учреждения «Тольяттинский

медицинский колледж»

Чупракова Ольга

Владимировна, преподаватель

Кобыльскова Арина Сергеевна

1 курс, Акушерское дело

20 Сертификат

14

Кировское областное

государственное профессиональное

образовательное бюджетное

учреждение «Кировский

медицинский  колледж» филиал в г.

Котельнич Кировской области

Косых Алексей Николаевич,

преподаватель математики и

информатики

Канева Мария Игоревна

2 курс, Лечебное дело

16 Сертификат

15 Степанова Анастасия

Александровна

2 курс, Сестринское дело

20 Сертификат

16 Халамова Валерия Романовна

2 курс, Лечебное дело

18 Сертификат

17

Государственное бюджетное

профессиональное образовательное

учреждение Республики Мордовия

«Краснослободский медицинский

колледж»

Кудашкина Ирина Петровна,

преподаватель

Демченко Сабина Валерьевна

1 курс, Сестринское дело

17 Сертификат

18

Алмаева Елена Николаевна,

преподаватель

Логинова Дарья Николаевна

1 курс,  Лечебное дело

18 Сертификат

19 Лунькова Ксения Юрьевна

1 курс, Лечебное дело

17 Сертификат

20 Государственное бюджетное

профессиональное образовательное

учреждение «Кудымкарское

медицинское училище»

Кривощекова Марина

Витальевна, преподаватель

информатики и

информационных технологий

Ермакова Виктория Николаевна

2 курс, Сестринское дело

19 Сертификат

21 Леонтьев Михаил Дмитриевич

2 курс, Сестринское дело

19 Сертификат

22 Государственное бюджетное

профессиональное образовательное

учреждение Нижегородской области

«Нижегородский медицинский

колледж»

Захаркина Ольга

Владимировна, преподаватель

Лемаева Ольга Александровна

Лечебное дело

19 Сертификат

23 Государственное бюджетное

профессиональное образовательное

учреждение Республики Мордовия

«Саранский медицинский колледж»

Горина Анна Дмитриевна,

преподаватель

Комарова Екатерина Андреевна

2 курс, Сестринское дело

18 Сертификат

24

государственное автономное

профессиональное образовательное

учреждение Республики

Башкортостан «Сибайский

медицинский колледж»

Сагитова Зульфия

Салаватовна, преподаватель

Бакиева Элина Фанисовна

1 курс, 31.02.01 Лечебное дело

22 Диплом 3 место

25 Ахатова Анджелина Абдаллаевна

1 курс, 31.02.01 Лечебное дело

19 Сертификат

26 Жанабаева Диана Жамшидовна

1 курс, 31.02.01 Лечебное дело

20 Сертификат

27 Сударчикова Ангелина

Витальевна

1 курс, Лечебное дело

19 Сертификат

28 Утяшева Альбина

Григорьевна, преподаватель

Семенова Алена Александровна

1 курс, Сестринское дело

19 Сертификат

29
Государственное бюджетное

профессиональное образовательное

учреждение «Самарский

медицинский колледж им.

Н.Ляпиной» Филиал «Безенчукский»

Логинова Елена Анатольевна,

преподаватель

Бордюг Александра Викторовна

1 курс, Лечебное дело

20 Сертификат

30 Ильязова Екатерина Сергеевна

1 курс, Лечебное дело

20 Сертификат

31

Государственное автономное

профессиональное образовательное

учреждение Республики

Башкортостан «Стерлитамакский

медицинский колледж»

Хасанова Гулямза Вагизовна,

преподаватель математики и

информатики

Герасимова Арина Григорьевна

1 курс, Сестринское дело

18 Сертификат

32 Салабутова Элина Андреевна

1 курс, Сестринское дело

18 Сертификат

33 Ирназарова Альфия

Мидхатовна, преподаватель

Уметбаева Азалия Дамировна

1 курс, Фармация

19 Сертификат

34

Ерошенко Оксана Петровна,

преподаватель

Русаков Илья Михайлович

2 курс, 33.02.01 Сестринское дело

19 Сертификат

35 Якупова Камилла Варисовна

2 курс, Сестринское дело

21 Диплом 3 степени

36 Государственное бюджетное

профессиональное образовательное

учреждение Самарской области

«Сызранский медико-гуманитарный

колледж»

Федорова Екатерина

Владимировна

Преподаватель информатики

Абузярова Юлия Руслановна

1 курс, Сестринское дело

17 Сертификат

37 Преподаватель Драгуданова

Наталья Николаевна

Ревякина Екатерина Андреевна

1 курс, Лечебное дело

19 Сертификат

38 Федеральное государственное

бюджетное профессиональное

Лукина Анна Вячеславовна,

преподаватель

Ампилогов Кирилл Олегович

1 курс, Фармация

18 Сертификат

39 образовательное учреждение

«Ульяновский фармацевтический

колледж» Министерства

здравоохранения Российской

Федерации

общеобразовательных

дисциплин

Паршикова Арина

Константиновна

1 курс, Фармация

19 Сертификат

40 Алиева Айша Магсумовна

2 курс, Сестринское дело

22 Диплом 3 место

41  ГБПОУ «Самарский медицинский

колледж им. Н.Ляпиной» Филиал

«Новокуйбышевский медицинский

колледж»

Орлова Наталья Николаевна,

преподаватель

Панюкова Александра Николаевна

2курс, Акушерское дело

25 Диплом 1 место

42 Богородский филиал

Государственного бюджетного

профессионального образовательного

учреждения Нижегородской области

«Нижегородский медицинский

колледж»

Гращенко Ольга Павловна Боркова Анжела Александровна

1 курс,  Сестринское дело

19 Сертификат

43

Государственное бюджетное

профессиональное образовательное

учреждение Нижегородской области

«Нижегородский медицинский

колледж»

Миронова Екатерина

Валерьевна,

преподаватель русского языка

и литературы

Костылева Екатерина

Александровна

1 курс, Сестринское дело

19 Сертификат

44 Васильева Оксана Юрьевна,

преподаватель информатики

Мартынов Егор Михайлович

1 курс, Фармация

19 Сертификат

45 Тунакова Галина

Альбертовна, преподаватель

Тестянова Анна Ивановна

1 курс, Лабораторная диагностика

19 Сертификат

46 Тестянова Яна Евгеньевна,

преподаватель

Черничкина Софья Константиновн

1 курс, Лабораторная диагностика

19 Сертификат

47 ГБПОУ «Чайковский медицинский

колледж»

Антипина Юлия Разифовна,

преподаватель

Вотякова Ульяна Андреевна

2 курс, Сестринское дело

18 Сертификат

48 Государственное бюджетное

профессиональное образовательное

учреждение «Чайковский

медицинский колледж»

Буслаева Надежда Витальевна,

преподаватель информатики и

информационных технологий

в проф.деятельности

Троегубов Глеб Александрович

2 курс,  Лечебное дело

19 Сертификат

49 Шенталинский филиал

государственного бюджетного

профессионального

образовательного учреждения

«Тольяттинский медицинский

колледж»

Миронова Лилия

Магафуровна, преподаватель

Иванов Даниил Николаевич

2 курс, Сестринское дело

23 Диплом 2 место

50 Гарифуллина Диляра

Анасовна, преподаватель

Астапенко Диана Александровна

1 курс, Сестринское дело

18 Сертификат

51 Государственное автономное

профессиональное образовательное

учреждение «Мензелинское

медицинское училище»

Ильдарханова Флюса

Мухаматхазиевна,

преподаватель информатики

Гаязова Диана Руслановна

2 курс, Сестринское дело

23 Диплом 2 место

52 Фазлиева Наркиза Маратовна

2 курс, Сестринское дело

20 Сертификат

53

Государственное автономное

профессиональное образовательное

учреждение “Альметьевский

медицинский колледж”

Мохова Ольга Михайловна,

преподаватель

Вильданова Элина Рамилевна,

Демьянова Кристина Латифовна,

Баймурзина Ксения

2 курс, Фармация

16 Сертификат

54 Кириллина Дарья Константиновна

2 курс, Фармация

16 Сертификат

55 Кудряшова Лейла Вадимовна

1 курс, Лечебное дело

16 Сертификат

56 Павлюшкина Анастасия

Геннадиевна

16 Сертификат

2 курс, Фармация

57 Туманова Ивилина

Ильдаровна

Хазиева Альбина Ильясовна

2 курс, Сестринское дело

16 Сертификат

Решение экспертной комиссии:

1. Наградить дипломами за первое место участников:

-Дарахунова Лиана Эдуардовна

(Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение «Казанский медицинский колледж»),

-Алексеева Виктория Дмитриевна

(Областное государственное бюджетное               профессиональное образовательное   учреждение «Карсунский

медицинский техникум имени В.В. Тихомирова),

- Панюкова Александра Николаевна

(ГБПОУ «Самарский медицинский колледж им. Н.Ляпиной» Филиал «Новокуйбышевский медицинский колледж»)

2. Наградить дипломами за второе место участников:

- Евдокимов Сергей Анатольевич

(Областное государственное бюджетное               профессиональное образовательное   учреждение «Карсунский

медицинский техникум имени В.В. Тихомирова)

- Иванов Даниил Николаевич

(Шенталинский филиал государственного бюджетного профессионального  образовательного учреждения

«Тольяттинский медицинский колледж»),

- Гаязова Диана Руслановна